

LP Racks ApS

Fiskeparken 53, Snaptun, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 32 33 85 93

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2020

Dirigent

.....
Jesper Lyngkær



200-1000-1

100-1000-1

100-1000-1

100-1000-1

100-1000-1

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	LP Racks ApS
Adresse, postnr., by	Fiskeparken 53, Snaptun, 7130 Juelsminde
CVR-nr.	32 33 85 93
Stiftet	26. juni 2013
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	24 24 10 66
Direktion	Jesper Lyngkær
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er salg af produkter/udvikling af produkter til hold og opdræt af Reptiler. Produkterne afsættes i hele verden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 235.029 kr. mod et overskud på 157.026 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 592.054 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste	395.931	264.652
2	Personaleomkostninger	-16.560	-16.560
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.079	-39.900
	Resultat før finansielle poster	309.292	208.192
3	Finansielle omkostninger	-7.832	-7.926
	Resultat før skat	301.460	200.266
4	Skat af årets resultat	-66.431	-43.240
	Årets resultat	235.029	157.026
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	392.054	0
	Overført resultat	-157.025	157.026
		235.029	157.026

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163.784	143.186
		<u>163.784</u>	<u>143.186</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	13.500	13.500
		<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>177.284</u>	<u>156.686</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	616.933	620.887
		<u>616.933</u>	<u>620.887</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.472	140.729
	Udskudte skatteaktiver	3.559	1.338
	Andre tilgodehavender	107.261	12.218
	Periodeafgrænsningsposter	8.652	26.079
		<u>175.944</u>	<u>180.364</u>
	Likvide beholdninger	<u>171.575</u>	<u>489.884</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>964.452</u>	<u>1.291.135</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.141.736</u>	<u>1.447.821</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	120.000	277.025
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	392.054	0
	Egenkapital i alt	<u>592.054</u>	<u>357.025</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	307.609	358.679
	Gæld til tilknyttede virksomheder	183.755	683.796
	Skyldig sambeskatningsbidrag	42.652	24.246
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.657	4.145
	Anden gæld	12.009	19.930
		<u>549.682</u>	<u>1.090.796</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>549.682</u>	<u>1.090.796</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.141.736</u>	<u>1.447.821</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	277.025	0	357.025
Overført via resultatdisponering	0	-157.025	392.054	235.029
Egenkapital				
31. december 2019	<u>80.000</u>	<u>120.000</u>	<u>392.054</u>	<u>592.054</u>

Selskabets kapital består af anpartar a 1.000 kr. eller multipla heraf, og uændret siden stiftelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet).

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2019	2018
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	16.560	16.560
	16.560	16.560
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	5.096	6.068
Andre finansielle omkostninger	2.736	1.858
	7.832	7.926
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	68.652	42.246
Årets regulering af udskudt skat	-2.221	994
	66.431	43.240
5 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
kr.		
Kostpris 1. januar 2019		308.086
Tilgang i årets løb		90.677
Kostpris 31. december 2019		398.763
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		164.900
Årets afskrivninger		70.079
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		234.979
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		163.784
Afskrives over		3-5 år

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jesper Lyngkær Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 4 t.kr. pr. måned med 3 måneders opsigelse.